08.244.0126.2-058 - Manutenção dos demais programas de
proteção social básica

08.244 1002.2-053 - Manutenção da Sec. De Assistência Social

- SEMAS

08.244.0126.1-030 - Equipamentos e veículos destinados ao
FMAS

44.90.52 - Equipamento e material permanente
FONTE DE RECUSO: 0.1.29; 0.1.00.

VALOR: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais). BASE LEGAL:

Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 005/2021 - Adiamento, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

08.244.0126.2-058 - Manutenção dos demais programas de
proteção social básica
08.244 1002.2-053 - Manutenção da Sec. De Assistência Social
- SEMAS

08.244.0126.1-030 - Equipamentos e veículos destinados ao
FMAS

44.90.52 • Equipamento e material permanente

FONTE DE RECUSO: 0.1.29; 0.1.00.

VALOR: R$ 1.347,08 (hum mil trezentos e quarenta e sete

reais e oito centavos). BASE LEGAL: Este contrato tem como

amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n"
005/2021 - Adiamento, e rege-se pelas disposições expressas na
Lei n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos

preceitos de direito público.

[...]

24/05/2021.
CONTRATADO: JOSE IRAN B RODRIGUES - ME - AGENCIA

SOLLO DIGITAL, CNPJ N® 23.790.859/0001-47, RUA ANA
BELMIRA GRANJA MUNIZ n® 52, BAIRRO CENTRO -
ARARIPINA - PE, REPRESENTANTE: JOSE IRAN BEERRA

RODRIGUES, CPF:077.306.024-31, VALOR TOTAL: R$

98.360,00 (noventa e oito mil, trezentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2021. CONTRATANTE: Roberta Regina
Rodrigues Soares, Secretaria Municipal de Administração e
Finanças.

Publicado por: JONAS ALMEIDA NASCIMENTO SILVA
Código identificador: 0abccdl6a6e269fa941c4bla3794ae01

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

[...]

I - publicação de aviso no Diário Oficial do Município de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
- MA e fixação no mural, facultada sua divulgação na Internet;

II - publicação de aviso em jornal de grande circulação no Estado, quando o valor estimado
da contratação for igual ou superior a R$ 650.000,00 (seiscentos e cinqüenta mil reais);

III - o aviso publicado conterá a descrição do objeto, a indicação do local, datas e horários em
que os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e em que será realiz^ia a
sessão pública do Pregão;

IV - o edital fixará prazo não inferior a oito dias úteis, contados de sua efetiva